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上榜理由
!

本周宏观经济

数 据 公 布
"

!

月
"#$

上 涨

%&%'

"

但
##$

上涨
(&)'

"

通胀

压力依然较高
#

市场影响
!

油价
$

煤炭
$

钢

铁等采掘业
$

原材料价格不断

创出新高
"

是继续推升
##$

涨

幅的主要原因
#

我们预期未来

*

到
+

个月
##$

涨幅将会持

续超过
"#$

涨幅
#

##$

的上涨

压力正在形成
"

但是否会形成

传导作用目前尚无法判断
#

经过一年多的上涨之后
"

!

月份
"#$

出现回落的态势
"

创下今年
,

月份以来增幅新

低
#

尽管
!

月
"#$

暂时回落
"

但是受到国际成本推动压力

和货币信贷反弹压力的影响
"

从未来趋势看
"

影响物价上涨

的部分深层次因素依然存在
"

全年物价上涨压力仍然较大
#

从近期大幅上调存款准备金

率可以看出
"

政府仍将控制通

胀作为调控的重中之重
#

789:

;<=

上榜理由
!

全国社会保障

基金理事会理事长戴相龙在

天津举行的首届中国股权投

资基金年会上说
"

社保基金会

为股票市场稳定发展做出应

该做的事情
#

市场影响
!

近日戴相龙指

出社保基金会为稳定股票市

场起到作用
"

被广大市场人士

理解为管理层救市的声音
#

其

实从讲话的内容来看
"

比较重

点的则集中在社保可能主导

发起私募基金管理公司
"

这应

该是私募基金走向阳光化过

程中的重要过程
#

而多样化的

投资渠道以及稳定市场的力

量正成为当前迫切的需求
"

这

也避免了大资金在投资上的

同质化问题
#

只是戴相龙的讲

话虽能鼓舞信心
"

但对于当前

市场的影响仍是比较有限的
#

救市还需要管理层做出实质

性的努力
#

> ()( ?8

@ABCDEFG

应对策略
!

目前上证指数

已回落至
)-..

点以下
"

而深

圳成指也接近
--..

点
"

两市

股指自去年
,.

月份以来的调

整幅度均超过
!.'

"

而多数

个股亦随之创出调整以来新

低
#

从走势上看
"

上证指数在

经过连续
(

个交易日的调整

之后
"

股指短期存在着反弹的

潜力
#

但由于市场处于弱势

中
"

且货币从紧政策基调未

改
"

对股指的运行产生明显压

力
"

故操作上建议保持一定的

谨慎
#

当然
"

从另一个角度来

看
"

伴随着近期股指的调整
"

市场的整体估值水平回落
"

其

内在的投资价值随之回升
#

目

前上证指数市盈率已下降至

).

倍左右
"

而如银行类个股

动态市盈率纷纷回落到
,!

倍

以下
"

建议投资者从中长期的

投资角度看待当前市场所处

的位置
#
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煤炭出口量减价增
事件回放

!

中国海关总

署最新统计数据显示
"

今年

,/ !

月份
"

我国出口煤炭

,(!.

万吨
"

比上年同期下

降
+&,'

%

但煤炭出口均价

则由去年同期的
!(&%

美元

0

吨提高到
-.&(

美元
0

吨
"

同比上涨
!+&1('

#

这从一

个侧面显示出我国煤炭行

业的旺盛景气度
"

煤炭股半

年报业绩或将超预期
#

9"21/8

汽车销量增速放缓
事件回放

!

据统计数据

显示
"

今年前
!

月乘用车产

量为
)1,&%%

万辆
"

销量为

)!%&)%

万辆
"

同比分别增

长
).&,,'

和
),&.-'

"

增速

有所放缓
#

其中
"

!

月全国

2#3

的产量和销量环比分

别下降
,(&-'

和
,.&1'

"

轿

车环比则分别下降
,!&1'

和
+&,'

#

由此可见
"

目前汽

车产业面临着较大的增长

压力
"

这明显不利于汽车股

的二级市场股价表现
#

/298

房价仍在上涨趋势中
事件回放

!

根据国家发

改委
$

国家统计局调查显

示
"

!

月份
"

全国
%.

个大中

城市房屋销售价格同比上

涨
-&)'

"

涨幅比
+

月低
.&-

个百分点
%

环比上涨
.&,'

"

涨幅比
+

月低
.&,

个百分

点
#

如此数据显示房价涨幅

虽有所回落
"

但仍处于上涨

趋势中
"

这有助于提升各路

资金对地产股的投资底气
#
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国祥股份
航天动力
长江通信
大橡塑
国阳新能
山东高速
亚宝药业
浙江龙盛
旭光股份
敦煌种业
精伦电子
恒丰纸业
承德钒钛
国旅联合
新农开发
华微电子
华联综超
江西铜业
联创光电
通葡股份
宁波韵升
红星发展
五洲交通
@$A

长运
三房巷
万向德农
B$A

昌河
鑫新股份
星马汽车
首开股份
宁沪高速
天科股份
宝光股份
健康元
$A

贤成
广东明珠
金地集团
$A

金泰
北巴传媒
海越股份
龙净环保
江山股份
金瑞科技
成发科技
太工天成
东华实业
盘江股份
金山股份
安源股份
凯诺科技
抚顺特钢
红豆股份
B$A

申龙
欣网视讯
动力源
国电南瑞
安泰集团
三友化工
华胜天成
小商品城
CD

湘电股
江淮汽车
B$A

天宏
现代制药
$A

国药
昆明制药
柳化股份
青松建化
华鲁恒升
中远航运
三元股份
吉恩镍业
冠豪高新
中兵光电
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011?/?

011?/6

011?/0

011?/;

011?/7

011?//

011.11

011.1<

011.1?

011.16

011.10

011.17

011.1/

011.<1

011.<6

011.<0

011.<7

011.</

011.-1

011.-<

011.--

011.-?

011.-6

011.-0

011.-7

011.-/

011.?-

011.??

011.?6

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
011.?0

011.?7

011.?/

011...

011..0

011..7

011../

011.6-

011.66

011.60

011.67

011.6/

011.01

011.0<

011.0-

011.0?

011.00

011.0;

011.07

011.0/

011.;1

011.;6

011.;0

011.;;

011.;7

011.;/

011.71

011.7<

011.7-

011.7?

011.76

011.70

011.7;

011.77

011.7/

011./1

011./<

011./?

011./6

011./0

011./;

011./7

011.//

011611

01161<

01161-

01161?

011616

011610

01161;

011617

01161/

0116<1

0116<<

0116<-

0116<?

0116<6

0116<0

0116<;

0116<7

0116</

0116-1

0116-<

0116--

0116-?

0116-6

0116-0

0116-;

0116-7

0116-/

0116?1

0116?<

0116?-

0116??

片仔癀
通威股份
瑞贝卡
国通管业
金证股份
华纺股份
赛马实业
涪陵电力
交大博通
宝钛股份
时代新材
贵研铂业
士兰微
洪城水业
$A

石岘
空港股份
$A

迪康
好当家
百利电气
风神股份
六国化工
华光股份
湘邮科技
杭萧钢构
力元新材
千金药业
凌云股份
双良股份
风帆股份
福建南纺
中创信测
扬农化工
亨通光电
天药股份
中金黄金
中科合臣
龙元建设
凤竹纺织
晋西车轴
长江精工
驰宏锌锗
烽火通信
科达机电
中化国际
航天晨光
安徽水利
$$A

新智
西昌电力
香梨股份
长力股份
上海能源
天富热电
黑牡丹
国药股份
腾达建设
联环药业
$A

一投
方大炭素
置信电气
康美药业
贵州茅台
三佳科技
华海药业
中天科技
贵航股份
长园新材
菲达环保
江南高纤
中铁二局
山东药玻
交大昂立
豫光金铅
华阳科技
栖霞建设

-?2-<

<.2//

<?2-<

<.200

72.

?2;6

<?26

627

==

-/26<

727<

</276

02<-

;27

62--

02//

;2<7

/2?

/2.6

<<2.

<-2;6

/21?

02;6

721<

<;2;

-12/-

02<?

721<

<12<0

.26

<?2.7

?6277

<<20<

/27.

./2/<

021-

/2-<

==

<?266

/21;

</26?

<12//

</2-

<?2?0

720

62<

==

62-.

<12-0

.200

</216

/20/

02.0

./2;0

6270

;2;0

.27<

<62/-

-.210

72;?

<.72<<

6260

<026

/2.6

<?2<;

</2/

<.2?

62/

/2-/

/21;

;260

<62<<

02;7

<1

-?206

<.2//

<?266

<626.

72.

.217

<?20

62/-

==

?12<7

/21/

-12?7

02-6

721-

62-0

;2?0

;2.7

/2.

/266

<<2.

<-2;/

/2<6

02;/

72<.

<;276

-<2-

02-?

72<0

<12?<

.206

<?27<

?0

<<2;/

<12-/

6<2/;

02<.

/2?-

==

<?2;6

/2<;

</2;

<<2?

</2-

<?267

727

62<.

==

62-0

<12.6

.2;-

</2-7

/2;7

02.7

./2;0

62/;

;2;;

.27<

<02<6

-.2;0

72/0

<6<2.

6207

<02;<

/207

<?26<

-12<7

<.26

021-

/2?-

/2</

;200

<62..

;217

<12<-

--26

<?207

<?

<.21-

;27

?206

<?216

62-/

==

-72?

72-6

</

62/;

;2;

.2/-

02/6

02/?

72;;

7266

<120

<<2?0

72/

02<7

;2?7

<;216

-12<.

0

;26-

/20

.2.7

<-2?7

?.26

<<2<6

/21.

.02-

62;-

72;;

==

<-20<

727-

<;27;

<121-

<72.?

<-2<<

721.

.277

==

.2/7

/2?-

.2?.

<;2/6

7207

021.

.627

626-

;2<7

.27<

<621-

-<2/

726<

<.72<<

62-<

<02<6

72//

<<2;6

</

<-276

620;

72?-

726

;2<<

<.2-6

02;.

/20

--266

<?2;<

<?21-

<.217

;27<

?27-

<?2-;

626

==

-72??

72?

</21<

0217

;2;.

.2/-

02/;

;2<<

72/

72;

<1206

<<2?0

72/;

02-<

;2.<

<;2-?

-12<6

021.

;20.

/20<

.20<

<-2?7

?.26<

<<2-

/21.

.02?;

6277

7277

==

<-2;;

727.

<;27;

<1216

<720.

<-2<<

7210

.27/

==

6

/2?-

.2?6

<721<

72;<

02<?

.62/<

6266

;2-<

.27<

<62-<

-?26

720<

<./2./

62-0

<026<

/21<

<<2;7

</21<

<-27/

62;

72??

726-

;2-

<.2-0

027;

/2;6

=-2;-

=;2?0

=?2;;

=72/?

=62??

<27;

<21;

=627-

==

=.

=020.

=?2;6

=1206

=12;;

=621-

1

=-2.;

=?2-0

=;2?6

=.2-?

=/2/7

=1200

=;26/

=;2?;

126?

=.21/

=127-

=.26

=62?-

<2//

=/2/0

=?2/

=?2;7

=/2/0

=/2-;

=?2/-

=?267

==

=620/

=-2;6

=/2/;

=/2;

=<2;.

=/2/0

=62;?

=?2?0

==

=.2;0

=/2/6

=0206

=62<0

=/206

=62.

=62-7

=-2/;

=62<?

=.2/.

=?27

=-2??

=127<

=<2<.

=62.

1210

=?2/.

=/27

=-21<

=727.

=-210

=/276

=;2./

=?2./

=62..

=1267

=?2?;

-0;.

7.160

-//0/

<<<?;

;<.7

0<10.

<.?06

67;?

1

/-1?

<.?0-

;<76

-<;7<

<<?-<

<<71-

./.16

???;/

6?<76

???;0

<60;0

67<./

<.660

;?6?

<7.?.

-<-?.

?6;-

<?007

-/0<6

-0/0?

<//?-

6701?

-0;7

<;;//

--;/;-

-.110

67-.

<-;-<

1

6./;

<.</?

;-;77

.1071

<10<-

-.</1/

<0.<7

<1-;<

1

<..7<

617;?

-?<<;

?;-66

6/??1

?-;6-

<.6?

.1/;<

??6.

;-1

??/<1

<1//-

..016

0<70

6-./

01--

</6-?

.1</;

6?11

-./6;

.;/.

-?06//

-6<0<

06</

<..7/

<///0

<6.;-

¼�³2��Tc´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�³2��Tc´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�³2��Tc´KG�µ'j¶·¸¹Q

¼�³2��Tc´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�³2��Tc´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�³2ÏÅ?Ð´KG�µ'jÍ2�5Q

¼�³2kÕ?9´KG�µÖ×ÚÕB-Q

¼�³2��¨©´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

ºÂ

¼�³2��Tc´KG�µ'j¶·¸¹Q

¼�³2C¦T·´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�³2��ÏÅ´KG�µ'Ê¶·¸¹Q

¼�Û'¶·ÜÝÞ+�µ'jÈÉ�53

¼�'¶·ÜÝÞ+�µ'jÈÉ�53

¼�³2¨©Tc´K+�µ>'T·¡¢3

¼�³2kÕ?9´K+�µÃÄ��=V3

¼�³2��Tc´K+�µ'j¶·¸¹3

wS>ßàTc_`a+�µYK.áâq3

>Ö×»¦ÎTãä)*B-+.påæ3

wSPçè!I§é)*+.pênëì3

·¨rS)*+>PÎ!I§é»¦íî3

ÒïwI§é+�µ>ÃÄ½¾Tð�ñ3

�òóôÃ)*+JK¯°wI>Põ¦3

!I§©)*ñö'�+wS>'Tc�ñ3

>Ö×»¦ÎTãä)*B-+.påæ3

>ßTc_`a+wIYK.áâq+?÷3

wSøPçè!I§é)*+ëì¡¢'�3

nùRS�ú�û+wSJK¯°Põ¦3

T@)*ñö./+>Ö×»¦ÎT¡¢3

óôÃü�û)*'�+wSý?÷Mþ3

·¨rS)*��µ>ÃÄLÿTc¡¢3

wSÖ×»¦ÎrSãä)*B-�?÷3

!"Í#ÝÞNO��µÃÄ½¾Tð¡¢3

!"$S%t>Ö×&'¡¢�wSqjMp3

wIRS¡()*��µÖ×»¦Tc¡¢3

wS>ßà+,-.I�YK>.áâq3

!I§éü�û)*ñö'��JK0/3

wS>Ö×½¾Tð¡¢�ëì+,Lÿ3

#$RS�;Y§�wI>PÎTã0)*3

wI>Pçè!I§é)*ñö�?÷Mp3

wIRS¡(1*��µÖ×»¦Tc¡¢3

wI�ò'ñ)*��µ>P»¦ÎT<=3

C¦·¨2|)*34�JK¯°Põ¦3

ÅÆ��¯°>Põ¦��µëì¡¢'�3

56�ñ78Lÿ��µø>P��Tc3

�û29�¦Y§�wI0ý:;¸¹Y;3

ºÂ

Tc<KNO�wS:;¸¹B-¾.ÿ3

wS× !"$RS%t>'��¡¢�qj3

ßà�;Tc=8�wSëì+,PLÿ3

!>Í?ÝÞNO��µÃÄ½¾Tð¡¢3

@ïA§�JK¯°TwIBC¡¢.ÿ3

!I§éü�û)*ñö'��JK0/3

·¨rS)*��µ>ÃÄLÿTc¡¢3

wIRSÒö¡()D�JK¯°>Põ¦3

���JK��NO��µ>P»¦<=3

�µ>ÃÄLÿT·¡¢�wSEF?÷3

>Ö×ÎrSãä)*B-�wS+,Lÿ3

T·GHIW-ÿÙ.ÿ��µ>PTc3

>ßà�;TcI��µ.1�ÒïA§3

wS¨©Tc��µ>ýJK<=¯°Mþ3

!I§éü�û)*ñö'��JK0/3

nùRS�ú�û�wSJK¯°Põ¦3

�µ>Pçè!I§é)*�ý?÷Mp3

�¦�5¡¢'���µýÅÆ��Mþ3

JK��NO�.1�ÒöïÍA§B-3

·¨!I§é)*��µ>P»¦½¾Tc3

wIJKNO��µ>Ö×½¾Tð¡¢3

wS�ò�¦�c�ñ�ýJK��Mþ3

øPçè!IÅÆ)*ñö�.pênëì3

óôÃü�û)*'��wS>'<=�ñ3

wIRS¡(1D��µÖ×»¦Tc¡¢3

óôÃ.J��µÖ×»¦Tc¡¢�qj3

wSßà�;TcI��µëì+,Lÿ3

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
011-60

011-6;

011-67

011-01

011-0<

011-0-

011-0?

011-06

011-00

011-0;

011-07

011-0/

011-;1

011-;<

011-;-

011-;?

011-;6

011-;0

011-;;

011-;7

011-;/

011-71

011-7<

011-7-

011-7?

011-7.

011-76

011-7;

011-77

011-7/

011-/1

011-/<

011-/-

011-/?

011-/6

011-/;

011-/7

011-//

011?11

011?1<

011?1-

011?1?

011?16

011?10

011?1;

011?17

011?1/

011?<1

011?<<

011?<-

011?<?

011?<6

011?<0

011?<;

011?<7

011?</

011?-1

011?-<

011?--

011?-?

011?-6

011?-0

011?-;

011?-7

011?-/

011??1

011??<

011??-

011???

011??6

011??0

011??;

011??7

011??/

广汇股份
洞庭水殖
首旅股份
凯乐科技
浙江阳光
北方股份
路桥建设
景谷林业
北京城建
海正药业
国电南自
赣粤高速
外运发展
航天信息
开开实业
华芳纺织
B$A

昌鱼
恒瑞医药
亿利科技
东方创业
重庆港九
南京中商
太化股份
南钢股份
钱江水利
浦东建设
羚锐股份
江苏舜天
大恒科技
亿阳信通
华仪电气
西水股份
九龙电力
三峡新材
鄂尔多斯
美罗药业
安琪酵母
CE

蓝星新
维维股份
南化股份
标准股份
曙光股份
恒顺醋业
商业城
酒钢宏兴
华泰股份
烟台万华
桂东电力
荣华实业
平高电气
$A

中农
上海家化
洪都航空
营口港
巢东股份
亚星化学
振华港机
国栋建设
天房发展
南海发展
华发股份
西藏天路
大厦股份
兰太实业
B$A

中新
DE

天通股
宏达股份
广州药业
长春燃气
鼎盛天工
澳柯玛
美克股份
$A

珠峰
天利高新

<.2<?

6216

-.20<

;2;<

/2./

;2?.

/210

72.;

<?216

<;2.6

<.26<

<126?

/2?.

?<2--

;207

.206

?2..

?021<

<<2?/

726?

==

<62<6

;2;6

02<.

72;.

<<27?

;2<-

027<

7

<.266

-1276

<-20

6276

620.

<72<

/2?7

<-2..

-<2<

62;0

;2?0

.2/<

;2.

/2;?

<?210

<-2;

<02;/

<720;

<.27/

<12/

<<

62.6

-/20.

<;270

<120?

0276

6200

<-2.

;2.0

62..

72;6

<-26/

027/

<12//

<12<6

/2/<

62-

-.21<

<-216

/27;

027

62?6

02?

62;0

727/

<.2.-

62<

-6

;27-

/26.

;2.

/2<6

720

<?2-

<;266

<.27

<1207

/267

?<2;?

;2/7

.2;7

?2..

?;2?

<<26

72;?

==

<62??

;2;7

020.

727

<<27?

;2-7

0276

721-

<.2;/

-<2-7

<-2;6

62/0

62;0

<72-

/20?

<-20/

-<26

627-

;2.-

.2//

;2.6

/2/

<?2.7

<-2/7

<02;/

</2<

<6277

<<2..

<<26

620/

-/20.

<7

<12;/

;

62;.

<-26

;26?

62..

7276

<-206

;2<0

<<2<

<12?

<12-7

62??

-.2--

<-217

/2/-

027

62.7

02?0

02<

72/7

<?2<-

.26

--2.

;20<

/2-<

027-

72?/

;266

<<2;6

<026<

<?2-0

/2/6

/210

-/2<7

;2<7

.2.

?2-;

?62/<

<127<

;27

==

<.26/

02/-

02<-

;2;6

<12/

02.

02<-

;2<

<.2<

</26

<-2?

62?;

6210

<;2-

72/<

<-217

-12.

62.

0276

.200

;2<-

/26

<-27<

<-2-

<021;

<72?0

<.2?6

<12-

<12-0

62..

-72-.

<02;7

<12?.

0260

62-/

<<2/7

02;6

.2/;

72.

<<2;6

02<?

<1260

/2<?

/276

.2/<

--

<<2./

7277

021/

.2/7

62/-

62;0

72<6

<?2<?

.26?

--2..

;2;<

/2-;

0270

72.<

;266

<<2;0

<02/7

<?20;

<1

/217

-/2-<

;2?<

.2.

?2-;

?02;7

<<2<<

;27<

==

<.26/

02/-

02-;

;2;;

<12/?

02.?

02<7

;2<?

<.2?6

</20;

<-2..

62?/

621;

<;266

/2.7

<-2<;

-127;

62.6

;

.20;

;2<.

/266

<?

<-2-/

<02<

<72.?

<62</

<12??

<12-7

626

-7207

<02;/

<12?0

0260

62?<

<<2//

027<

.2/7

726;

<<27

020;

<12;/

/2<.

/2/?

.2/7

--210

<<26

7277

02-<

621.

62/6

62;0

72-<

=;21<

=/2--

=721?

126-

=<2<;

=.276

=02/;

=<121<

=/2/6

=-217

=62-

=.2/.

=<2/.

=02<;

=.2..

=62;7

=.2/.

<200

=126.

=;2<?

==

=.21<

=<121<

?2-/

=/2;0

=.27;

=/2<7

=/2<-

=/20?

=-2<7

=62?.

=12.7

=;2-?

=/2;/

=?2-

<21;

=<276

=<21.

=62--

=.2-.

=.2?

=-2</

=-216

=<27/

=?2?7

=-2.-

=<2;0

1

=;2<

=72<?

=.21<

=<2.<

=.266

=-26.

=?20;

=6207

=-2..

=72.;

=;20<

=-26

=02?6

-2.0

=121/

=/270

12-

=62<.

=/2.7

=-27;

=<121?

=;2;?

=62;/

=62<

=.2/6

=;2?.

?6/.7

0-<0.

<0<//

<76.;

/0-;

/<<;

--7-0

<01<-

7/11<

<.;.<

67;;

./;10

<?/07

</0-/

<0;6?

<.?6?

./066

?6<;

<?10-

?/.;6

1

<0.0
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